
Klicka här för att läsa brevet i din webbläsare

Nyhetsbrev #5 2024

Länsstyrelsen Skånes konferenser och utbildningar
• 1327 november  Vill du  öppna handledningstillfällen

• 20 november  Arbetsvillkoren i vården – en permanent eller en akut kris?

• 2728 november  Nationell samling för delaktighet

• 28 november  Utbildning om kvinnlig könsstympning

• 5 december  Nätverksträff Ett jämställt Skåne

• 10 december  Hållbart arbetsliv  hållbara organisationer.

• 10 december  Trygg relation fri från våld, spridningskonferens.

• 10 februari  Att som offentliganställd möta motstånd i genomförandet av det

demokratiska uppdraget

• 7 mars  Internationella kvinnodagen 2025: Socioekonomi och kön

Information från Länsstyrelsen Skåne
• Resurscentrum Heder Skåne

• Utbildningar från Kompetenscentrum våld i nära relationer Skåne 2025

• 1 december  sista datum för intresseanmälan ESFprojekt

En vecka fri från våld
• Kampanjmaterial 2024

• Aktiviteter i Skåne  Kommun för kommun

Nationellt
• 20 november  Med barn och unga − för bästa hälsa och goda uppväxtvillkor

• På tal om kvinnor och män  ny jämställdhetsstatistik från SCB

• Frågor och svar  Nya regler om skyddat boende

• Snacka tryggt  nytt material om våld mot barn

Stödlinjer
• Stödlinjer för våldsutsatta

• Stödlinje för våldsutövare

Webbutbildningar och webbresurser
• Webbkurser BAS

• Webbkurser FÖRDJUPNING

LÄNSSTYRELSEN SKÅNES KONFERENSER OCH UTBILDNINGAR

Öppna handledningstillfällen för

lärare som arbetar med Vill du?
13, 18 och 27 november

Under hösten erbjuder vi tillsammans med RFSU tre öppna

handledningstillfällen för lärare som arbetar med metoden Vill du?

Varje tillfälle har ett eget tema.

Läs mer och anmäl dig via länkarna nedan.

Tillfälle 1: 13/11 kl. 9.3012. Tema, Hur kan man komma igång

med ett arbete med Vill du?

Tillfälle 2: 18/11 kl 1315.30. Tema, Hur kan man tänka om man

ska jobba med materialet med elever som lever i en

hederskontext?

Tillfälle 3: 27/11 kl 9.3012.00. Tema, Öppet tillfälle där

deltagarna får lyfta specifika frågor kopplat till de olika

passen i lektionspaketet.

Arbetsvillkoren i vården – en

permanent eller en akut kris?
20 november

Välkommen till en webbföreläsning med forskaren Rebecca

Selberg, Lunds universitet, om krisen för arbetsvillkoren i vården.

Föreläsningen diskuterar läget för sjukvårdens anställda och

potentiella risker för samhällets beredskap och förmåga.

LÄS MER OCH ANMÄL DIG HÄR

Nationell samling för delaktighet:

Internationella

funktionshindersdagen 2024
27  28 november

Det här vill du inte missa! Under två fullspäckade dagar får du

metoder och kunskap om hur just du kan bidra till jämlika

levnadsvillkor och full delaktighet för personer med

funktionsnedsättning. Vi lovar flera praktiska exempel som

inspirerar.

Du kan ta del av konferensen digitalt i sin helhet, eller så väljer du

att delta i det fokusområde som du är särskilt intresserad av.

LÄS MER OCH ANMÄL DIG HÄR

Utbildningsdag om kvinnlig könsstympning
28 november

Länsstyrelsen Skåne bjuder tillsammans med Region Skåne in till en utbildningsdag med fokus

på kvinnlig könsstympning.Syftet med dagen är att öka kunskapen kring kvinnlig

könsstympning och att sprida uppdaterad information inom fältet.

LÄS MER OCH ANMÄL DIG HÄR

Nätverksträff med Ett jämställt

Skåne
5 december 912

Välkommen på nätverksträff med Ett Jämställt Skåne. Denna gång

blickar vi mot 2025 och diskuterar vilka behov vi ser och vad vi

önskar av nätverket framöver.

LÄS MER OCH ANMÄL DIG HÄR

Hållbart arbetsliv – hållbara

organisationer
10 december

Välkommen på en konferens där vi får ta del av aktuell forskning

och praktiska exempel på hur vi kan möta utmaningar inom

välfärden gällande frågor som sjukfrånvaro, kompetensförsörjning

och jämställda löner.

LÄS MER OCH ANMÄL DIG HÄR

Trygg relation fri från våld,

spridningskonferens
10 december

Trygg relation fri från våld är ett samarbete mellan socialtjänsten i

Malmö, Polisområde Malmö och frivården Malmö. Sedan 2022 har

samverkan pågått med syfte att minska våld i nära relationer

genom att erbjuda stöd och vidta åtgärder mot den våldsutövande

personen för att våldet ska upphöra. Parallellt genomför Malmö

Universitet en process och effektutvärdering av arbetet.

Under dagen presenteras aktuell lägesbild av partnervåld i såväl

Malmö som nationellt. Vi kommer även få höra om hur arbetet och

samverkan fungerar i praktiken, framgångsfaktorer och svårigheter

och vilka resultat som kan urskiljas så här långt. Du kan delta

digitalt såväl som fysiskt på plats i Malmö.

LÄS MER OCH ANMÄL DIG HÄR

Att som offentliganställd möta

motstånd i genomförandet av det

demokratiska uppdraget
10 februari, 8.309.30

I en tid där valdeltagandet sjunker, hoten upplevs öka och de

grundläggande fri och rättigheterna inskränks, påverkas också

offentliganställda i relation till det demokratiska uppdraget.

Hur ser det ut i Skåne vad gäller valdeltagande och tilliten till det

offentliga?

På vilket sätt riskerar offentliganställda att hamna i kläm när

uppdrag eller politiska beslut står emot varandra?

LÄS MER OCH ANMÄL DIG HÄR

Internationella kvinnodagen 2025: Socioekonomi

och kön
Välkommen till Länsstyrelsen Skånes stora årliga jämställdhetskonferens! I år går konferensen av

stapeln fredagen den 7 mars och temat är Socioekonomi och kön. Anmäl dig redan nu!

LÄS MER OCH ANMÄL DIG HÄR

NYTT FRÅN LÄNSSTYRELSEN SKÅNE

Resurscentrum Heder Skåne ger yrkesverksamma 

konsultationer
Sedan oktober 2023 har 28 kommuner konsulterat RCH Skåne. Totalt har verksamheten konsulterats i

120 ärenden och haft 400 samtal. 9 av ärendena har rört personer som blivit bortförda, och 18 i

ärenden framkommer det risk för bortförande. Majoriteten av de ärenden som kommer in handlar om

hur personers livsutrymme blir begränsat och kontrollerat på olika sätt.

Du som yrkesverksam kan kontakta RCH Skåne för att få en möjlighet att rådgöra i hedersrelaterade

ärenden. Telefonen är öppen vardagar kl. 09:0016:00. Ring oss på 04034 98 00 alt.

resurscentrum.heder.skane@malmo.se

LÄS MER OM RCH SKÅNE HÄR

Utbildningar från

kompetenscentrum våld i nära

relationer Skåne
Genom kompetenscentrum våld i nära relationer kan skånska

kommuner få utbildning. Här är några aktuella utbildningar. Vill du

veta mer, kontakta Kompetenscentrum genom deras hemsida.

Metodstödet iRisk 

Metodstödet syftar till att öka kvaliteten i barnutredningar där våld i

nära relation förekommit. Utbildning i metodstödet kommer att ges i

Skåne med start hösten 2025.

Hedersrelaterat våld och förtryck

Kompetenscentrum erbjuder bas och påbyggnadsutbildningar om

hedersrelaterat våld och förtryck. Utbildningen är fallbaserad och

ger deltagaren en möjlighet att reflektera över utsattheten i

kombination med vilka insatser som krävs.

Utbildning om våld till grundskolan

Kompetenscentrum har en helt ny utbildning för grundskolan

utifrån läroplanen (Lgr22). Utbildningen tar avstamp i

barnkonventionen och skolans uppdrag att verka för jämställdhet

mellan könen, och är anpassad till skolans sätt att bedriva

utvecklingsarbete.

LÄS MER PÅ KOMPETENSCENTRUMS HEMSIDA

Samverkan i ESFprojekt
Hållbara organisationer: arbetsvillkor, hälsa och kompetens –

processtöd för offentliga arbetsgivare

Länsstyrelsen Skåne söker arbetsplatser för samverkan i ett

kommande socialfondsprojekt. Syftet är att stötta de skånska

kommunerna och regionen i att utveckla arbetssätt och modeller

inom 4 prioriterade områden:

 Främja ett hållbart heltidsarbete,

 öka frisknärvaro och förebygga stressrelaterad ohälsa

 förbättra ledarskap och chefers förutsättningar

 genomföra lönekartläggningar och löneanalyser.

Vill ni vara med? Anmäl ert intresse senast den 1 dec.

LÄS MER I INBJUDAN

EN VECKA FRI FRÅN VÅLD

Kampanjmaterial 2024
Vill du arrangera något under En vecka fri från våld? Länsstyrelsen Skåne har tagit fram

kampanjmaterial som är fritt för alla skånska aktörer att använda.

LADDA NER MATERIALET HÄR

Aktiviteter En vecka fri från våld 2024

Eslöv
Välj att sluta

Informationspass om Välj att sluta och om vem som söker stöd på

telefonlinjen. Föreläsare: Ulf Calvert, leg. psykolog och behandlare på

Manscentrum i Stockholm.

Tid: Tisdagen den 19 november mellan 10:15 11:00

Resurscentrum Heder Skåne

Om föreläsarna: Lina Martinelle & Frida Hägglund är de som bemannar RCH

Skånes rådgivningstelefon. De kommer att berätta om verksamheten och ge

en kort lägesbild av vad som är på gång inom fältet.

Tid: Torsdagen den 21 november mellan 13:30 – 14:30

Anmälan till båda arrangemangen sker via mail till Sabina Kullberg,

samordnare mot ViNR i Eslöv sabina.kullberg@eslov.se

Helsingborg
Ljusmanifestation 25 November

I samband med den internationella dagen mot mäns våld mot kvinnor

arrangerar Helsingborgs kvinnojour en ljusmanifestation för att skicka ett

tydligt budskap till våldsutsatta kvinnor och barn.

LÄS MER PÅ KVINNOJOURENS HEMSIDA

Hässleholm
Frida Kvinnojours öppna verksamhet i Hässleholm kommer att anordna en

mbil mötesplats på de lokala biblioteken.

LÄS MER PÅ KVINNOJOURENS HEMSIDA

Kristianstad
Kommunen genomför flera arrangemang, öppet hus och utbildningar under

veckan. Veckan avslutas med en stor konferens om våld i ungas nära

relationer den 22 november.

LÄS MER OCH ANMÄL DIG PÅ KRISTIANSTADS HEMSIDA

Lund
Kognitiv sjukdom och demens

Tisdag 19 november klockan 17, Stadsbiblioteket, Lund.

Fokus barn och unga

Brottsofferjouren bjuder in till ett digitalt lunchseminarium om våld i nära

relationer med fokus på barn och unga.

Onsdag den 20 november klockan 12–13

Fokus våld i nära relationer

Brottsofferjouren bjuder in till ett digitalt lunchseminarium med fokus på våld i

nära relationer.

Torsdag 21 november kloclan 12–13

LÄS MER PÅ LUNDS KOMMUNS HEMSIDA

Svedala, Trelleborg och Vellinge
Kvinnojouren Söderslätt arrangerar tre föreläsningar med Marcus

Gustavsson under veckan:

21 november, Vellinge

Utmana heteronormen, kl 1011.30

21 november, Svedala

Våga fråga om våld i nära relationer, kl 15.0016.30

22 november, Trelleborg

Utmana heteronormen, kl 1011.30

LÄS MER I INBJUDAN
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28 november

Länsstyrelsen Skåne bjuder tillsammans med Region Skåne in till en utbildningsdag med fokus

på kvinnlig könsstympning.Syftet med dagen är att öka kunskapen kring kvinnlig

könsstympning och att sprida uppdaterad information inom fältet.

LÄS MER OCH ANMÄL DIG HÄR

Nätverksträff med Ett jämställt

Skåne
5 december 912

Välkommen på nätverksträff med Ett Jämställt Skåne. Denna gång

blickar vi mot 2025 och diskuterar vilka behov vi ser och vad vi

önskar av nätverket framöver.

LÄS MER OCH ANMÄL DIG HÄR

Hållbart arbetsliv – hållbara

organisationer
10 december

Välkommen på en konferens där vi får ta del av aktuell forskning

och praktiska exempel på hur vi kan möta utmaningar inom

välfärden gällande frågor som sjukfrånvaro, kompetensförsörjning

och jämställda löner.

LÄS MER OCH ANMÄL DIG HÄR

Trygg relation fri från våld,

spridningskonferens
10 december

Trygg relation fri från våld är ett samarbete mellan socialtjänsten i

Malmö, Polisområde Malmö och frivården Malmö. Sedan 2022 har

samverkan pågått med syfte att minska våld i nära relationer

genom att erbjuda stöd och vidta åtgärder mot den våldsutövande

personen för att våldet ska upphöra. Parallellt genomför Malmö

Universitet en process och effektutvärdering av arbetet.

Under dagen presenteras aktuell lägesbild av partnervåld i såväl

Malmö som nationellt. Vi kommer även få höra om hur arbetet och

samverkan fungerar i praktiken, framgångsfaktorer och svårigheter

och vilka resultat som kan urskiljas så här långt. Du kan delta

digitalt såväl som fysiskt på plats i Malmö.

LÄS MER OCH ANMÄL DIG HÄR

Att som offentliganställd möta

motstånd i genomförandet av det

demokratiska uppdraget
10 februari, 8.309.30

I en tid där valdeltagandet sjunker, hoten upplevs öka och de

grundläggande fri och rättigheterna inskränks, påverkas också

offentliganställda i relation till det demokratiska uppdraget.

Hur ser det ut i Skåne vad gäller valdeltagande och tilliten till det

offentliga?

På vilket sätt riskerar offentliganställda att hamna i kläm när

uppdrag eller politiska beslut står emot varandra?

LÄS MER OCH ANMÄL DIG HÄR

Internationella kvinnodagen 2025: Socioekonomi

och kön
Välkommen till Länsstyrelsen Skånes stora årliga jämställdhetskonferens! I år går konferensen av

stapeln fredagen den 7 mars och temat är Socioekonomi och kön. Anmäl dig redan nu!

LÄS MER OCH ANMÄL DIG HÄR

NYTT FRÅN LÄNSSTYRELSEN SKÅNE

Resurscentrum Heder Skåne ger yrkesverksamma 

konsultationer
Sedan oktober 2023 har 28 kommuner konsulterat RCH Skåne. Totalt har verksamheten konsulterats i

120 ärenden och haft 400 samtal. 9 av ärendena har rört personer som blivit bortförda, och 18 i

ärenden framkommer det risk för bortförande. Majoriteten av de ärenden som kommer in handlar om

hur personers livsutrymme blir begränsat och kontrollerat på olika sätt.

Du som yrkesverksam kan kontakta RCH Skåne för att få en möjlighet att rådgöra i hedersrelaterade

ärenden. Telefonen är öppen vardagar kl. 09:0016:00. Ring oss på 04034 98 00 alt.

resurscentrum.heder.skane@malmo.se

LÄS MER OM RCH SKÅNE HÄR

Utbildningar från

kompetenscentrum våld i nära

relationer Skåne
Genom kompetenscentrum våld i nära relationer kan skånska

kommuner få utbildning. Här är några aktuella utbildningar. Vill du

veta mer, kontakta Kompetenscentrum genom deras hemsida.

Metodstödet iRisk 

Metodstödet syftar till att öka kvaliteten i barnutredningar där våld i

nära relation förekommit. Utbildning i metodstödet kommer att ges i

Skåne med start hösten 2025.

Hedersrelaterat våld och förtryck

Kompetenscentrum erbjuder bas och påbyggnadsutbildningar om

hedersrelaterat våld och förtryck. Utbildningen är fallbaserad och

ger deltagaren en möjlighet att reflektera över utsattheten i

kombination med vilka insatser som krävs.

Utbildning om våld till grundskolan

Kompetenscentrum har en helt ny utbildning för grundskolan

utifrån läroplanen (Lgr22). Utbildningen tar avstamp i

barnkonventionen och skolans uppdrag att verka för jämställdhet

mellan könen, och är anpassad till skolans sätt att bedriva

utvecklingsarbete.

LÄS MER PÅ KOMPETENSCENTRUMS HEMSIDA

Samverkan i ESFprojekt
Hållbara organisationer: arbetsvillkor, hälsa och kompetens –

processtöd för offentliga arbetsgivare

Länsstyrelsen Skåne söker arbetsplatser för samverkan i ett

kommande socialfondsprojekt. Syftet är att stötta de skånska

kommunerna och regionen i att utveckla arbetssätt och modeller

inom 4 prioriterade områden:

 Främja ett hållbart heltidsarbete,

 öka frisknärvaro och förebygga stressrelaterad ohälsa

 förbättra ledarskap och chefers förutsättningar

 genomföra lönekartläggningar och löneanalyser.

Vill ni vara med? Anmäl ert intresse senast den 1 dec.

LÄS MER I INBJUDAN

EN VECKA FRI FRÅN VÅLD

Kampanjmaterial 2024
Vill du arrangera något under En vecka fri från våld? Länsstyrelsen Skåne har tagit fram

kampanjmaterial som är fritt för alla skånska aktörer att använda.

LADDA NER MATERIALET HÄR

Aktiviteter En vecka fri från våld 2024

Eslöv
Välj att sluta

Informationspass om Välj att sluta och om vem som söker stöd på

telefonlinjen. Föreläsare: Ulf Calvert, leg. psykolog och behandlare på

Manscentrum i Stockholm.

Tid: Tisdagen den 19 november mellan 10:15 11:00

Resurscentrum Heder Skåne

Om föreläsarna: Lina Martinelle & Frida Hägglund är de som bemannar RCH

Skånes rådgivningstelefon. De kommer att berätta om verksamheten och ge

en kort lägesbild av vad som är på gång inom fältet.

Tid: Torsdagen den 21 november mellan 13:30 – 14:30

Anmälan till båda arrangemangen sker via mail till Sabina Kullberg,

samordnare mot ViNR i Eslöv sabina.kullberg@eslov.se

Helsingborg
Ljusmanifestation 25 November

I samband med den internationella dagen mot mäns våld mot kvinnor

arrangerar Helsingborgs kvinnojour en ljusmanifestation för att skicka ett

tydligt budskap till våldsutsatta kvinnor och barn.

LÄS MER PÅ KVINNOJOURENS HEMSIDA

Hässleholm
Frida Kvinnojours öppna verksamhet i Hässleholm kommer att anordna en

mbil mötesplats på de lokala biblioteken.

LÄS MER PÅ KVINNOJOURENS HEMSIDA

Kristianstad
Kommunen genomför flera arrangemang, öppet hus och utbildningar under

veckan. Veckan avslutas med en stor konferens om våld i ungas nära

relationer den 22 november.

LÄS MER OCH ANMÄL DIG PÅ KRISTIANSTADS HEMSIDA

Lund
Kognitiv sjukdom och demens

Tisdag 19 november klockan 17, Stadsbiblioteket, Lund.

Fokus barn och unga

Brottsofferjouren bjuder in till ett digitalt lunchseminarium om våld i nära

relationer med fokus på barn och unga.

Onsdag den 20 november klockan 12–13

Fokus våld i nära relationer

Brottsofferjouren bjuder in till ett digitalt lunchseminarium med fokus på våld i

nära relationer.

Torsdag 21 november kloclan 12–13

LÄS MER PÅ LUNDS KOMMUNS HEMSIDA

Svedala, Trelleborg och Vellinge
Kvinnojouren Söderslätt arrangerar tre föreläsningar med Marcus

Gustavsson under veckan:

21 november, Vellinge

Utmana heteronormen, kl 1011.30

21 november, Svedala

Våga fråga om våld i nära relationer, kl 15.0016.30

22 november, Trelleborg

Utmana heteronormen, kl 1011.30

LÄS MER I INBJUDAN
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Klicka här för att läsa brevet i din webbläsare

Nyhetsbrev #5 2024

Länsstyrelsen Skånes konferenser och utbildningar
• 1327 november  Vill du  öppna handledningstillfällen

• 20 november  Arbetsvillkoren i vården – en permanent eller en akut kris?

• 2728 november  Nationell samling för delaktighet

• 28 november  Utbildning om kvinnlig könsstympning

• 5 december  Nätverksträff Ett jämställt Skåne

• 10 december  Hållbart arbetsliv  hållbara organisationer.

• 10 december  Trygg relation fri från våld, spridningskonferens.

• 10 februari  Att som offentliganställd möta motstånd i genomförandet av det

demokratiska uppdraget

• 7 mars  Internationella kvinnodagen 2025: Socioekonomi och kön

Information från Länsstyrelsen Skåne
• Resurscentrum Heder Skåne

• Utbildningar från Kompetenscentrum våld i nära relationer Skåne 2025

• 1 december  sista datum för intresseanmälan ESFprojekt

En vecka fri från våld
• Kampanjmaterial 2024

• Aktiviteter i Skåne  Kommun för kommun

Nationellt
• 20 november  Med barn och unga − för bästa hälsa och goda uppväxtvillkor

• På tal om kvinnor och män  ny jämställdhetsstatistik från SCB

• Frågor och svar  Nya regler om skyddat boende

• Snacka tryggt  nytt material om våld mot barn

Stödlinjer
• Stödlinjer för våldsutsatta

• Stödlinje för våldsutövare

Webbutbildningar och webbresurser
• Webbkurser BAS

• Webbkurser FÖRDJUPNING

LÄNSSTYRELSEN SKÅNES KONFERENSER OCH UTBILDNINGAR

Öppna handledningstillfällen för

lärare som arbetar med Vill du?
13, 18 och 27 november

Under hösten erbjuder vi tillsammans med RFSU tre öppna

handledningstillfällen för lärare som arbetar med metoden Vill du?

Varje tillfälle har ett eget tema.

Läs mer och anmäl dig via länkarna nedan.

Tillfälle 1: 13/11 kl. 9.3012. Tema, Hur kan man komma igång

med ett arbete med Vill du?

Tillfälle 2: 18/11 kl 1315.30. Tema, Hur kan man tänka om man

ska jobba med materialet med elever som lever i en

hederskontext?

Tillfälle 3: 27/11 kl 9.3012.00. Tema, Öppet tillfälle där

deltagarna får lyfta specifika frågor kopplat till de olika

passen i lektionspaketet.

Arbetsvillkoren i vården – en

permanent eller en akut kris?
20 november

Välkommen till en webbföreläsning med forskaren Rebecca

Selberg, Lunds universitet, om krisen för arbetsvillkoren i vården.

Föreläsningen diskuterar läget för sjukvårdens anställda och

potentiella risker för samhällets beredskap och förmåga.

LÄS MER OCH ANMÄL DIG HÄR

Nationell samling för delaktighet:

Internationella

funktionshindersdagen 2024
27  28 november

Det här vill du inte missa! Under två fullspäckade dagar får du

metoder och kunskap om hur just du kan bidra till jämlika

levnadsvillkor och full delaktighet för personer med

funktionsnedsättning. Vi lovar flera praktiska exempel som

inspirerar.

Du kan ta del av konferensen digitalt i sin helhet, eller så väljer du

att delta i det fokusområde som du är särskilt intresserad av.

LÄS MER OCH ANMÄL DIG HÄR

Utbildningsdag om kvinnlig könsstympning
28 november

Länsstyrelsen Skåne bjuder tillsammans med Region Skåne in till en utbildningsdag med fokus

på kvinnlig könsstympning.Syftet med dagen är att öka kunskapen kring kvinnlig

könsstympning och att sprida uppdaterad information inom fältet.

LÄS MER OCH ANMÄL DIG HÄR

Nätverksträff med Ett jämställt

Skåne
5 december 912

Välkommen på nätverksträff med Ett Jämställt Skåne. Denna gång

blickar vi mot 2025 och diskuterar vilka behov vi ser och vad vi

önskar av nätverket framöver.

LÄS MER OCH ANMÄL DIG HÄR

Hållbart arbetsliv – hållbara

organisationer
10 december

Välkommen på en konferens där vi får ta del av aktuell forskning

och praktiska exempel på hur vi kan möta utmaningar inom

välfärden gällande frågor som sjukfrånvaro, kompetensförsörjning

och jämställda löner.

LÄS MER OCH ANMÄL DIG HÄR

Trygg relation fri från våld,

spridningskonferens
10 december

Trygg relation fri från våld är ett samarbete mellan socialtjänsten i

Malmö, Polisområde Malmö och frivården Malmö. Sedan 2022 har

samverkan pågått med syfte att minska våld i nära relationer

genom att erbjuda stöd och vidta åtgärder mot den våldsutövande

personen för att våldet ska upphöra. Parallellt genomför Malmö

Universitet en process och effektutvärdering av arbetet.

Under dagen presenteras aktuell lägesbild av partnervåld i såväl

Malmö som nationellt. Vi kommer även få höra om hur arbetet och

samverkan fungerar i praktiken, framgångsfaktorer och svårigheter

och vilka resultat som kan urskiljas så här långt. Du kan delta

digitalt såväl som fysiskt på plats i Malmö.

LÄS MER OCH ANMÄL DIG HÄR

Att som offentliganställd möta

motstånd i genomförandet av det

demokratiska uppdraget
10 februari, 8.309.30

I en tid där valdeltagandet sjunker, hoten upplevs öka och de

grundläggande fri och rättigheterna inskränks, påverkas också

offentliganställda i relation till det demokratiska uppdraget.

Hur ser det ut i Skåne vad gäller valdeltagande och tilliten till det

offentliga?

På vilket sätt riskerar offentliganställda att hamna i kläm när

uppdrag eller politiska beslut står emot varandra?

LÄS MER OCH ANMÄL DIG HÄR

Internationella kvinnodagen 2025: Socioekonomi

och kön
Välkommen till Länsstyrelsen Skånes stora årliga jämställdhetskonferens! I år går konferensen av

stapeln fredagen den 7 mars och temat är Socioekonomi och kön. Anmäl dig redan nu!

LÄS MER OCH ANMÄL DIG HÄR

NYTT FRÅN LÄNSSTYRELSEN SKÅNE

Resurscentrum Heder Skåne ger yrkesverksamma 

konsultationer
Sedan oktober 2023 har 28 kommuner konsulterat RCH Skåne. Totalt har verksamheten konsulterats i

120 ärenden och haft 400 samtal. 9 av ärendena har rört personer som blivit bortförda, och 18 i

ärenden framkommer det risk för bortförande. Majoriteten av de ärenden som kommer in handlar om

hur personers livsutrymme blir begränsat och kontrollerat på olika sätt.

Du som yrkesverksam kan kontakta RCH Skåne för att få en möjlighet att rådgöra i hedersrelaterade

ärenden. Telefonen är öppen vardagar kl. 09:0016:00. Ring oss på 04034 98 00 alt.

resurscentrum.heder.skane@malmo.se

LÄS MER OM RCH SKÅNE HÄR

Utbildningar från

kompetenscentrum våld i nära

relationer Skåne
Genom kompetenscentrum våld i nära relationer kan skånska

kommuner få utbildning. Här är några aktuella utbildningar. Vill du

veta mer, kontakta Kompetenscentrum genom deras hemsida.

Metodstödet iRisk 

Metodstödet syftar till att öka kvaliteten i barnutredningar där våld i

nära relation förekommit. Utbildning i metodstödet kommer att ges i

Skåne med start hösten 2025.

Hedersrelaterat våld och förtryck

Kompetenscentrum erbjuder bas och påbyggnadsutbildningar om

hedersrelaterat våld och förtryck. Utbildningen är fallbaserad och

ger deltagaren en möjlighet att reflektera över utsattheten i

kombination med vilka insatser som krävs.

Utbildning om våld till grundskolan

Kompetenscentrum har en helt ny utbildning för grundskolan

utifrån läroplanen (Lgr22). Utbildningen tar avstamp i

barnkonventionen och skolans uppdrag att verka för jämställdhet

mellan könen, och är anpassad till skolans sätt att bedriva

utvecklingsarbete.

LÄS MER PÅ KOMPETENSCENTRUMS HEMSIDA

Samverkan i ESFprojekt
Hållbara organisationer: arbetsvillkor, hälsa och kompetens –

processtöd för offentliga arbetsgivare

Länsstyrelsen Skåne söker arbetsplatser för samverkan i ett

kommande socialfondsprojekt. Syftet är att stötta de skånska

kommunerna och regionen i att utveckla arbetssätt och modeller

inom 4 prioriterade områden:

 Främja ett hållbart heltidsarbete,

 öka frisknärvaro och förebygga stressrelaterad ohälsa

 förbättra ledarskap och chefers förutsättningar

 genomföra lönekartläggningar och löneanalyser.

Vill ni vara med? Anmäl ert intresse senast den 1 dec.

LÄS MER I INBJUDAN

EN VECKA FRI FRÅN VÅLD

Kampanjmaterial 2024
Vill du arrangera något under En vecka fri från våld? Länsstyrelsen Skåne har tagit fram

kampanjmaterial som är fritt för alla skånska aktörer att använda.

LADDA NER MATERIALET HÄR

Aktiviteter En vecka fri från våld 2024

Eslöv
Välj att sluta

Informationspass om Välj att sluta och om vem som söker stöd på

telefonlinjen. Föreläsare: Ulf Calvert, leg. psykolog och behandlare på

Manscentrum i Stockholm.

Tid: Tisdagen den 19 november mellan 10:15 11:00

Resurscentrum Heder Skåne

Om föreläsarna: Lina Martinelle & Frida Hägglund är de som bemannar RCH

Skånes rådgivningstelefon. De kommer att berätta om verksamheten och ge

en kort lägesbild av vad som är på gång inom fältet.

Tid: Torsdagen den 21 november mellan 13:30 – 14:30

Anmälan till båda arrangemangen sker via mail till Sabina Kullberg,

samordnare mot ViNR i Eslöv sabina.kullberg@eslov.se

Helsingborg
Ljusmanifestation 25 November

I samband med den internationella dagen mot mäns våld mot kvinnor

arrangerar Helsingborgs kvinnojour en ljusmanifestation för att skicka ett

tydligt budskap till våldsutsatta kvinnor och barn.

LÄS MER PÅ KVINNOJOURENS HEMSIDA

Hässleholm
Frida Kvinnojours öppna verksamhet i Hässleholm kommer att anordna en

mbil mötesplats på de lokala biblioteken.

LÄS MER PÅ KVINNOJOURENS HEMSIDA

Kristianstad
Kommunen genomför flera arrangemang, öppet hus och utbildningar under

veckan. Veckan avslutas med en stor konferens om våld i ungas nära

relationer den 22 november.

LÄS MER OCH ANMÄL DIG PÅ KRISTIANSTADS HEMSIDA

Lund
Kognitiv sjukdom och demens

Tisdag 19 november klockan 17, Stadsbiblioteket, Lund.

Fokus barn och unga

Brottsofferjouren bjuder in till ett digitalt lunchseminarium om våld i nära

relationer med fokus på barn och unga.

Onsdag den 20 november klockan 12–13

Fokus våld i nära relationer

Brottsofferjouren bjuder in till ett digitalt lunchseminarium med fokus på våld i

nära relationer.

Torsdag 21 november kloclan 12–13

LÄS MER PÅ LUNDS KOMMUNS HEMSIDA

Svedala, Trelleborg och Vellinge
Kvinnojouren Söderslätt arrangerar tre föreläsningar med Marcus

Gustavsson under veckan:

21 november, Vellinge

Utmana heteronormen, kl 1011.30

21 november, Svedala

Våga fråga om våld i nära relationer, kl 15.0016.30

22 november, Trelleborg

Utmana heteronormen, kl 1011.30

LÄS MER I INBJUDAN
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Klicka här för att läsa brevet i din webbläsare

Nyhetsbrev #5 2024

Länsstyrelsen Skånes konferenser och utbildningar
• 1327 november  Vill du  öppna handledningstillfällen

• 20 november  Arbetsvillkoren i vården – en permanent eller en akut kris?

• 2728 november  Nationell samling för delaktighet

• 28 november  Utbildning om kvinnlig könsstympning

• 5 december  Nätverksträff Ett jämställt Skåne

• 10 december  Hållbart arbetsliv  hållbara organisationer.

• 10 december  Trygg relation fri från våld, spridningskonferens.

• 10 februari  Att som offentliganställd möta motstånd i genomförandet av det

demokratiska uppdraget

• 7 mars  Internationella kvinnodagen 2025: Socioekonomi och kön

Information från Länsstyrelsen Skåne
• Resurscentrum Heder Skåne

• Utbildningar från Kompetenscentrum våld i nära relationer Skåne 2025

• 1 december  sista datum för intresseanmälan ESFprojekt

En vecka fri från våld
• Kampanjmaterial 2024

• Aktiviteter i Skåne  Kommun för kommun

Nationellt
• 20 november  Med barn och unga − för bästa hälsa och goda uppväxtvillkor

• På tal om kvinnor och män  ny jämställdhetsstatistik från SCB

• Frågor och svar  Nya regler om skyddat boende

• Snacka tryggt  nytt material om våld mot barn

Stödlinjer
• Stödlinjer för våldsutsatta

• Stödlinje för våldsutövare

Webbutbildningar och webbresurser
• Webbkurser BAS

• Webbkurser FÖRDJUPNING

LÄNSSTYRELSEN SKÅNES KONFERENSER OCH UTBILDNINGAR

Öppna handledningstillfällen för

lärare som arbetar med Vill du?
13, 18 och 27 november

Under hösten erbjuder vi tillsammans med RFSU tre öppna

handledningstillfällen för lärare som arbetar med metoden Vill du?

Varje tillfälle har ett eget tema.

Läs mer och anmäl dig via länkarna nedan.

Tillfälle 1: 13/11 kl. 9.3012. Tema, Hur kan man komma igång

med ett arbete med Vill du?

Tillfälle 2: 18/11 kl 1315.30. Tema, Hur kan man tänka om man

ska jobba med materialet med elever som lever i en

hederskontext?

Tillfälle 3: 27/11 kl 9.3012.00. Tema, Öppet tillfälle där

deltagarna får lyfta specifika frågor kopplat till de olika

passen i lektionspaketet.

Arbetsvillkoren i vården – en

permanent eller en akut kris?
20 november

Välkommen till en webbföreläsning med forskaren Rebecca

Selberg, Lunds universitet, om krisen för arbetsvillkoren i vården.

Föreläsningen diskuterar läget för sjukvårdens anställda och

potentiella risker för samhällets beredskap och förmåga.

LÄS MER OCH ANMÄL DIG HÄR

Nationell samling för delaktighet:

Internationella

funktionshindersdagen 2024
27  28 november

Det här vill du inte missa! Under två fullspäckade dagar får du

metoder och kunskap om hur just du kan bidra till jämlika

levnadsvillkor och full delaktighet för personer med

funktionsnedsättning. Vi lovar flera praktiska exempel som

inspirerar.

Du kan ta del av konferensen digitalt i sin helhet, eller så väljer du

att delta i det fokusområde som du är särskilt intresserad av.

LÄS MER OCH ANMÄL DIG HÄR

Utbildningsdag om kvinnlig könsstympning
28 november

Länsstyrelsen Skåne bjuder tillsammans med Region Skåne in till en utbildningsdag med fokus

på kvinnlig könsstympning.Syftet med dagen är att öka kunskapen kring kvinnlig

könsstympning och att sprida uppdaterad information inom fältet.

LÄS MER OCH ANMÄL DIG HÄR

Nätverksträff med Ett jämställt

Skåne
5 december 912

Välkommen på nätverksträff med Ett Jämställt Skåne. Denna gång

blickar vi mot 2025 och diskuterar vilka behov vi ser och vad vi

önskar av nätverket framöver.

LÄS MER OCH ANMÄL DIG HÄR

Hållbart arbetsliv – hållbara

organisationer
10 december

Välkommen på en konferens där vi får ta del av aktuell forskning

och praktiska exempel på hur vi kan möta utmaningar inom

välfärden gällande frågor som sjukfrånvaro, kompetensförsörjning

och jämställda löner.

LÄS MER OCH ANMÄL DIG HÄR

Trygg relation fri från våld,

spridningskonferens
10 december

Trygg relation fri från våld är ett samarbete mellan socialtjänsten i

Malmö, Polisområde Malmö och frivården Malmö. Sedan 2022 har

samverkan pågått med syfte att minska våld i nära relationer

genom att erbjuda stöd och vidta åtgärder mot den våldsutövande

personen för att våldet ska upphöra. Parallellt genomför Malmö

Universitet en process och effektutvärdering av arbetet.

Under dagen presenteras aktuell lägesbild av partnervåld i såväl

Malmö som nationellt. Vi kommer även få höra om hur arbetet och

samverkan fungerar i praktiken, framgångsfaktorer och svårigheter

och vilka resultat som kan urskiljas så här långt. Du kan delta

digitalt såväl som fysiskt på plats i Malmö.

LÄS MER OCH ANMÄL DIG HÄR

Att som offentliganställd möta

motstånd i genomförandet av det

demokratiska uppdraget
10 februari, 8.309.30

I en tid där valdeltagandet sjunker, hoten upplevs öka och de

grundläggande fri och rättigheterna inskränks, påverkas också

offentliganställda i relation till det demokratiska uppdraget.

Hur ser det ut i Skåne vad gäller valdeltagande och tilliten till det

offentliga?

På vilket sätt riskerar offentliganställda att hamna i kläm när

uppdrag eller politiska beslut står emot varandra?

LÄS MER OCH ANMÄL DIG HÄR

Internationella kvinnodagen 2025: Socioekonomi

och kön
Välkommen till Länsstyrelsen Skånes stora årliga jämställdhetskonferens! I år går konferensen av

stapeln fredagen den 7 mars och temat är Socioekonomi och kön. Anmäl dig redan nu!

LÄS MER OCH ANMÄL DIG HÄR

NYTT FRÅN LÄNSSTYRELSEN SKÅNE

Resurscentrum Heder Skåne ger yrkesverksamma 

konsultationer
Sedan oktober 2023 har 28 kommuner konsulterat RCH Skåne. Totalt har verksamheten konsulterats i

120 ärenden och haft 400 samtal. 9 av ärendena har rört personer som blivit bortförda, och 18 i

ärenden framkommer det risk för bortförande. Majoriteten av de ärenden som kommer in handlar om

hur personers livsutrymme blir begränsat och kontrollerat på olika sätt.

Du som yrkesverksam kan kontakta RCH Skåne för att få en möjlighet att rådgöra i hedersrelaterade

ärenden. Telefonen är öppen vardagar kl. 09:0016:00. Ring oss på 04034 98 00 alt.

resurscentrum.heder.skane@malmo.se

LÄS MER OM RCH SKÅNE HÄR

Utbildningar från

kompetenscentrum våld i nära

relationer Skåne
Genom kompetenscentrum våld i nära relationer kan skånska

kommuner få utbildning. Här är några aktuella utbildningar. Vill du

veta mer, kontakta Kompetenscentrum genom deras hemsida.

Metodstödet iRisk 

Metodstödet syftar till att öka kvaliteten i barnutredningar där våld i

nära relation förekommit. Utbildning i metodstödet kommer att ges i

Skåne med start hösten 2025.

Hedersrelaterat våld och förtryck

Kompetenscentrum erbjuder bas och påbyggnadsutbildningar om

hedersrelaterat våld och förtryck. Utbildningen är fallbaserad och

ger deltagaren en möjlighet att reflektera över utsattheten i

kombination med vilka insatser som krävs.

Utbildning om våld till grundskolan

Kompetenscentrum har en helt ny utbildning för grundskolan

utifrån läroplanen (Lgr22). Utbildningen tar avstamp i

barnkonventionen och skolans uppdrag att verka för jämställdhet

mellan könen, och är anpassad till skolans sätt att bedriva

utvecklingsarbete.

LÄS MER PÅ KOMPETENSCENTRUMS HEMSIDA

Samverkan i ESFprojekt
Hållbara organisationer: arbetsvillkor, hälsa och kompetens –

processtöd för offentliga arbetsgivare

Länsstyrelsen Skåne söker arbetsplatser för samverkan i ett

kommande socialfondsprojekt. Syftet är att stötta de skånska

kommunerna och regionen i att utveckla arbetssätt och modeller

inom 4 prioriterade områden:

 Främja ett hållbart heltidsarbete,

 öka frisknärvaro och förebygga stressrelaterad ohälsa

 förbättra ledarskap och chefers förutsättningar

 genomföra lönekartläggningar och löneanalyser.

Vill ni vara med? Anmäl ert intresse senast den 1 dec.

LÄS MER I INBJUDAN

EN VECKA FRI FRÅN VÅLD

Kampanjmaterial 2024
Vill du arrangera något under En vecka fri från våld? Länsstyrelsen Skåne har tagit fram

kampanjmaterial som är fritt för alla skånska aktörer att använda.

LADDA NER MATERIALET HÄR

Aktiviteter En vecka fri från våld 2024

Eslöv
Välj att sluta

Informationspass om Välj att sluta och om vem som söker stöd på

telefonlinjen. Föreläsare: Ulf Calvert, leg. psykolog och behandlare på

Manscentrum i Stockholm.

Tid: Tisdagen den 19 november mellan 10:15 11:00

Resurscentrum Heder Skåne

Om föreläsarna: Lina Martinelle & Frida Hägglund är de som bemannar RCH

Skånes rådgivningstelefon. De kommer att berätta om verksamheten och ge

en kort lägesbild av vad som är på gång inom fältet.

Tid: Torsdagen den 21 november mellan 13:30 – 14:30

Anmälan till båda arrangemangen sker via mail till Sabina Kullberg,

samordnare mot ViNR i Eslöv sabina.kullberg@eslov.se

Helsingborg
Ljusmanifestation 25 November

I samband med den internationella dagen mot mäns våld mot kvinnor

arrangerar Helsingborgs kvinnojour en ljusmanifestation för att skicka ett

tydligt budskap till våldsutsatta kvinnor och barn.

LÄS MER PÅ KVINNOJOURENS HEMSIDA

Hässleholm
Frida Kvinnojours öppna verksamhet i Hässleholm kommer att anordna en

mbil mötesplats på de lokala biblioteken.

LÄS MER PÅ KVINNOJOURENS HEMSIDA

Kristianstad
Kommunen genomför flera arrangemang, öppet hus och utbildningar under

veckan. Veckan avslutas med en stor konferens om våld i ungas nära

relationer den 22 november.

LÄS MER OCH ANMÄL DIG PÅ KRISTIANSTADS HEMSIDA

Lund
Kognitiv sjukdom och demens

Tisdag 19 november klockan 17, Stadsbiblioteket, Lund.

Fokus barn och unga

Brottsofferjouren bjuder in till ett digitalt lunchseminarium om våld i nära

relationer med fokus på barn och unga.

Onsdag den 20 november klockan 12–13

Fokus våld i nära relationer

Brottsofferjouren bjuder in till ett digitalt lunchseminarium med fokus på våld i

nära relationer.

Torsdag 21 november kloclan 12–13

LÄS MER PÅ LUNDS KOMMUNS HEMSIDA

Svedala, Trelleborg och Vellinge
Kvinnojouren Söderslätt arrangerar tre föreläsningar med Marcus

Gustavsson under veckan:

21 november, Vellinge

Utmana heteronormen, kl 1011.30

21 november, Svedala

Våga fråga om våld i nära relationer, kl 15.0016.30

22 november, Trelleborg

Utmana heteronormen, kl 1011.30

LÄS MER I INBJUDAN

mailto:resurscentrum.heder.skane@malmo.se
https://public.paloma.se/Clickstat/Click?l=feeaa5d0-b8e7-4e61-8085-593b5075c27b&r=00000000-0000-0000-0000-000000000000
https://public.paloma.se/Clickstat/Click?l=9dc677f7-30c6-4381-9750-3d07a044389b&r=00000000-0000-0000-0000-000000000000
https://public.paloma.se/Clickstat/Click?l=a9d38777-7a36-4252-9a6d-c8d29e9843ae&r=00000000-0000-0000-0000-000000000000


Klicka här för att läsa brevet i din webbläsare

Nyhetsbrev #5 2024

Länsstyrelsen Skånes konferenser och utbildningar
• 1327 november  Vill du  öppna handledningstillfällen

• 20 november  Arbetsvillkoren i vården – en permanent eller en akut kris?

• 2728 november  Nationell samling för delaktighet

• 28 november  Utbildning om kvinnlig könsstympning

• 5 december  Nätverksträff Ett jämställt Skåne

• 10 december  Hållbart arbetsliv  hållbara organisationer.

• 10 december  Trygg relation fri från våld, spridningskonferens.

• 10 februari  Att som offentliganställd möta motstånd i genomförandet av det

demokratiska uppdraget

• 7 mars  Internationella kvinnodagen 2025: Socioekonomi och kön

Information från Länsstyrelsen Skåne
• Resurscentrum Heder Skåne

• Utbildningar från Kompetenscentrum våld i nära relationer Skåne 2025

• 1 december  sista datum för intresseanmälan ESFprojekt

En vecka fri från våld
• Kampanjmaterial 2024

• Aktiviteter i Skåne  Kommun för kommun

Nationellt
• 20 november  Med barn och unga − för bästa hälsa och goda uppväxtvillkor

• På tal om kvinnor och män  ny jämställdhetsstatistik från SCB

• Frågor och svar  Nya regler om skyddat boende

• Snacka tryggt  nytt material om våld mot barn

Stödlinjer
• Stödlinjer för våldsutsatta

• Stödlinje för våldsutövare

Webbutbildningar och webbresurser
• Webbkurser BAS

• Webbkurser FÖRDJUPNING

LÄNSSTYRELSEN SKÅNES KONFERENSER OCH UTBILDNINGAR

Öppna handledningstillfällen för

lärare som arbetar med Vill du?
13, 18 och 27 november

Under hösten erbjuder vi tillsammans med RFSU tre öppna

handledningstillfällen för lärare som arbetar med metoden Vill du?

Varje tillfälle har ett eget tema.

Läs mer och anmäl dig via länkarna nedan.

Tillfälle 1: 13/11 kl. 9.3012. Tema, Hur kan man komma igång

med ett arbete med Vill du?

Tillfälle 2: 18/11 kl 1315.30. Tema, Hur kan man tänka om man

ska jobba med materialet med elever som lever i en

hederskontext?

Tillfälle 3: 27/11 kl 9.3012.00. Tema, Öppet tillfälle där

deltagarna får lyfta specifika frågor kopplat till de olika

passen i lektionspaketet.

Arbetsvillkoren i vården – en

permanent eller en akut kris?
20 november

Välkommen till en webbföreläsning med forskaren Rebecca

Selberg, Lunds universitet, om krisen för arbetsvillkoren i vården.

Föreläsningen diskuterar läget för sjukvårdens anställda och

potentiella risker för samhällets beredskap och förmåga.

LÄS MER OCH ANMÄL DIG HÄR

Nationell samling för delaktighet:

Internationella

funktionshindersdagen 2024
27  28 november

Det här vill du inte missa! Under två fullspäckade dagar får du

metoder och kunskap om hur just du kan bidra till jämlika

levnadsvillkor och full delaktighet för personer med

funktionsnedsättning. Vi lovar flera praktiska exempel som

inspirerar.

Du kan ta del av konferensen digitalt i sin helhet, eller så väljer du

att delta i det fokusområde som du är särskilt intresserad av.

LÄS MER OCH ANMÄL DIG HÄR

Utbildningsdag om kvinnlig könsstympning
28 november

Länsstyrelsen Skåne bjuder tillsammans med Region Skåne in till en utbildningsdag med fokus

på kvinnlig könsstympning.Syftet med dagen är att öka kunskapen kring kvinnlig

könsstympning och att sprida uppdaterad information inom fältet.

LÄS MER OCH ANMÄL DIG HÄR

Nätverksträff med Ett jämställt

Skåne
5 december 912

Välkommen på nätverksträff med Ett Jämställt Skåne. Denna gång

blickar vi mot 2025 och diskuterar vilka behov vi ser och vad vi

önskar av nätverket framöver.

LÄS MER OCH ANMÄL DIG HÄR

Hållbart arbetsliv – hållbara

organisationer
10 december

Välkommen på en konferens där vi får ta del av aktuell forskning

och praktiska exempel på hur vi kan möta utmaningar inom

välfärden gällande frågor som sjukfrånvaro, kompetensförsörjning

och jämställda löner.

LÄS MER OCH ANMÄL DIG HÄR

Trygg relation fri från våld,

spridningskonferens
10 december

Trygg relation fri från våld är ett samarbete mellan socialtjänsten i

Malmö, Polisområde Malmö och frivården Malmö. Sedan 2022 har

samverkan pågått med syfte att minska våld i nära relationer

genom att erbjuda stöd och vidta åtgärder mot den våldsutövande

personen för att våldet ska upphöra. Parallellt genomför Malmö

Universitet en process och effektutvärdering av arbetet.

Under dagen presenteras aktuell lägesbild av partnervåld i såväl

Malmö som nationellt. Vi kommer även få höra om hur arbetet och

samverkan fungerar i praktiken, framgångsfaktorer och svårigheter

och vilka resultat som kan urskiljas så här långt. Du kan delta

digitalt såväl som fysiskt på plats i Malmö.

LÄS MER OCH ANMÄL DIG HÄR

Att som offentliganställd möta

motstånd i genomförandet av det

demokratiska uppdraget
10 februari, 8.309.30

I en tid där valdeltagandet sjunker, hoten upplevs öka och de

grundläggande fri och rättigheterna inskränks, påverkas också

offentliganställda i relation till det demokratiska uppdraget.

Hur ser det ut i Skåne vad gäller valdeltagande och tilliten till det

offentliga?

På vilket sätt riskerar offentliganställda att hamna i kläm när

uppdrag eller politiska beslut står emot varandra?

LÄS MER OCH ANMÄL DIG HÄR

Internationella kvinnodagen 2025: Socioekonomi

och kön
Välkommen till Länsstyrelsen Skånes stora årliga jämställdhetskonferens! I år går konferensen av

stapeln fredagen den 7 mars och temat är Socioekonomi och kön. Anmäl dig redan nu!

LÄS MER OCH ANMÄL DIG HÄR

NYTT FRÅN LÄNSSTYRELSEN SKÅNE

Resurscentrum Heder Skåne ger yrkesverksamma 

konsultationer
Sedan oktober 2023 har 28 kommuner konsulterat RCH Skåne. Totalt har verksamheten konsulterats i

120 ärenden och haft 400 samtal. 9 av ärendena har rört personer som blivit bortförda, och 18 i

ärenden framkommer det risk för bortförande. Majoriteten av de ärenden som kommer in handlar om

hur personers livsutrymme blir begränsat och kontrollerat på olika sätt.

Du som yrkesverksam kan kontakta RCH Skåne för att få en möjlighet att rådgöra i hedersrelaterade

ärenden. Telefonen är öppen vardagar kl. 09:0016:00. Ring oss på 04034 98 00 alt.

resurscentrum.heder.skane@malmo.se

LÄS MER OM RCH SKÅNE HÄR

Utbildningar från

kompetenscentrum våld i nära

relationer Skåne
Genom kompetenscentrum våld i nära relationer kan skånska

kommuner få utbildning. Här är några aktuella utbildningar. Vill du

veta mer, kontakta Kompetenscentrum genom deras hemsida.

Metodstödet iRisk 

Metodstödet syftar till att öka kvaliteten i barnutredningar där våld i

nära relation förekommit. Utbildning i metodstödet kommer att ges i

Skåne med start hösten 2025.

Hedersrelaterat våld och förtryck

Kompetenscentrum erbjuder bas och påbyggnadsutbildningar om

hedersrelaterat våld och förtryck. Utbildningen är fallbaserad och

ger deltagaren en möjlighet att reflektera över utsattheten i

kombination med vilka insatser som krävs.

Utbildning om våld till grundskolan

Kompetenscentrum har en helt ny utbildning för grundskolan

utifrån läroplanen (Lgr22). Utbildningen tar avstamp i

barnkonventionen och skolans uppdrag att verka för jämställdhet

mellan könen, och är anpassad till skolans sätt att bedriva

utvecklingsarbete.

LÄS MER PÅ KOMPETENSCENTRUMS HEMSIDA

Samverkan i ESFprojekt
Hållbara organisationer: arbetsvillkor, hälsa och kompetens –

processtöd för offentliga arbetsgivare

Länsstyrelsen Skåne söker arbetsplatser för samverkan i ett

kommande socialfondsprojekt. Syftet är att stötta de skånska

kommunerna och regionen i att utveckla arbetssätt och modeller

inom 4 prioriterade områden:

 Främja ett hållbart heltidsarbete,

 öka frisknärvaro och förebygga stressrelaterad ohälsa

 förbättra ledarskap och chefers förutsättningar

 genomföra lönekartläggningar och löneanalyser.

Vill ni vara med? Anmäl ert intresse senast den 1 dec.

LÄS MER I INBJUDAN

EN VECKA FRI FRÅN VÅLD

Kampanjmaterial 2024
Vill du arrangera något under En vecka fri från våld? Länsstyrelsen Skåne har tagit fram

kampanjmaterial som är fritt för alla skånska aktörer att använda.

LADDA NER MATERIALET HÄR

Aktiviteter En vecka fri från våld 2024

Eslöv
Välj att sluta

Informationspass om Välj att sluta och om vem som söker stöd på

telefonlinjen. Föreläsare: Ulf Calvert, leg. psykolog och behandlare på

Manscentrum i Stockholm.

Tid: Tisdagen den 19 november mellan 10:15 11:00

Resurscentrum Heder Skåne

Om föreläsarna: Lina Martinelle & Frida Hägglund är de som bemannar RCH

Skånes rådgivningstelefon. De kommer att berätta om verksamheten och ge

en kort lägesbild av vad som är på gång inom fältet.

Tid: Torsdagen den 21 november mellan 13:30 – 14:30

Anmälan till båda arrangemangen sker via mail till Sabina Kullberg,

samordnare mot ViNR i Eslöv sabina.kullberg@eslov.se

Helsingborg
Ljusmanifestation 25 November

I samband med den internationella dagen mot mäns våld mot kvinnor

arrangerar Helsingborgs kvinnojour en ljusmanifestation för att skicka ett

tydligt budskap till våldsutsatta kvinnor och barn.

LÄS MER PÅ KVINNOJOURENS HEMSIDA

Hässleholm
Frida Kvinnojours öppna verksamhet i Hässleholm kommer att anordna en

mbil mötesplats på de lokala biblioteken.

LÄS MER PÅ KVINNOJOURENS HEMSIDA

Kristianstad
Kommunen genomför flera arrangemang, öppet hus och utbildningar under

veckan. Veckan avslutas med en stor konferens om våld i ungas nära

relationer den 22 november.

LÄS MER OCH ANMÄL DIG PÅ KRISTIANSTADS HEMSIDA

Lund
Kognitiv sjukdom och demens

Tisdag 19 november klockan 17, Stadsbiblioteket, Lund.

Fokus barn och unga

Brottsofferjouren bjuder in till ett digitalt lunchseminarium om våld i nära

relationer med fokus på barn och unga.

Onsdag den 20 november klockan 12–13

Fokus våld i nära relationer

Brottsofferjouren bjuder in till ett digitalt lunchseminarium med fokus på våld i

nära relationer.

Torsdag 21 november kloclan 12–13

LÄS MER PÅ LUNDS KOMMUNS HEMSIDA

Svedala, Trelleborg och Vellinge
Kvinnojouren Söderslätt arrangerar tre föreläsningar med Marcus

Gustavsson under veckan:

21 november, Vellinge

Utmana heteronormen, kl 1011.30

21 november, Svedala

Våga fråga om våld i nära relationer, kl 15.0016.30

22 november, Trelleborg

Utmana heteronormen, kl 1011.30

LÄS MER I INBJUDAN
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Klicka här för att läsa brevet i din webbläsare

Nyhetsbrev #5 2024

Länsstyrelsen Skånes konferenser och utbildningar
• 1327 november  Vill du  öppna handledningstillfällen

• 20 november  Arbetsvillkoren i vården – en permanent eller en akut kris?

• 2728 november  Nationell samling för delaktighet

• 28 november  Utbildning om kvinnlig könsstympning

• 5 december  Nätverksträff Ett jämställt Skåne

• 10 december  Hållbart arbetsliv  hållbara organisationer.

• 10 december  Trygg relation fri från våld, spridningskonferens.

• 10 februari  Att som offentliganställd möta motstånd i genomförandet av det

demokratiska uppdraget

• 7 mars  Internationella kvinnodagen 2025: Socioekonomi och kön

Information från Länsstyrelsen Skåne
• Resurscentrum Heder Skåne

• Utbildningar från Kompetenscentrum våld i nära relationer Skåne 2025

• 1 december  sista datum för intresseanmälan ESFprojekt

En vecka fri från våld
• Kampanjmaterial 2024

• Aktiviteter i Skåne  Kommun för kommun

Nationellt
• 20 november  Med barn och unga − för bästa hälsa och goda uppväxtvillkor

• På tal om kvinnor och män  ny jämställdhetsstatistik från SCB

• Frågor och svar  Nya regler om skyddat boende

• Snacka tryggt  nytt material om våld mot barn

Stödlinjer
• Stödlinjer för våldsutsatta

• Stödlinje för våldsutövare

Webbutbildningar och webbresurser
• Webbkurser BAS

• Webbkurser FÖRDJUPNING

LÄNSSTYRELSEN SKÅNES KONFERENSER OCH UTBILDNINGAR

Öppna handledningstillfällen för

lärare som arbetar med Vill du?
13, 18 och 27 november

Under hösten erbjuder vi tillsammans med RFSU tre öppna

handledningstillfällen för lärare som arbetar med metoden Vill du?

Varje tillfälle har ett eget tema.

Läs mer och anmäl dig via länkarna nedan.

Tillfälle 1: 13/11 kl. 9.3012. Tema, Hur kan man komma igång

med ett arbete med Vill du?

Tillfälle 2: 18/11 kl 1315.30. Tema, Hur kan man tänka om man

ska jobba med materialet med elever som lever i en

hederskontext?

Tillfälle 3: 27/11 kl 9.3012.00. Tema, Öppet tillfälle där

deltagarna får lyfta specifika frågor kopplat till de olika

passen i lektionspaketet.

Arbetsvillkoren i vården – en

permanent eller en akut kris?
20 november

Välkommen till en webbföreläsning med forskaren Rebecca

Selberg, Lunds universitet, om krisen för arbetsvillkoren i vården.

Föreläsningen diskuterar läget för sjukvårdens anställda och

potentiella risker för samhällets beredskap och förmåga.

LÄS MER OCH ANMÄL DIG HÄR

Nationell samling för delaktighet:

Internationella

funktionshindersdagen 2024
27  28 november

Det här vill du inte missa! Under två fullspäckade dagar får du

metoder och kunskap om hur just du kan bidra till jämlika

levnadsvillkor och full delaktighet för personer med

funktionsnedsättning. Vi lovar flera praktiska exempel som

inspirerar.

Du kan ta del av konferensen digitalt i sin helhet, eller så väljer du

att delta i det fokusområde som du är särskilt intresserad av.

LÄS MER OCH ANMÄL DIG HÄR

Utbildningsdag om kvinnlig könsstympning
28 november

Länsstyrelsen Skåne bjuder tillsammans med Region Skåne in till en utbildningsdag med fokus

på kvinnlig könsstympning.Syftet med dagen är att öka kunskapen kring kvinnlig

könsstympning och att sprida uppdaterad information inom fältet.

LÄS MER OCH ANMÄL DIG HÄR

Nätverksträff med Ett jämställt

Skåne
5 december 912

Välkommen på nätverksträff med Ett Jämställt Skåne. Denna gång

blickar vi mot 2025 och diskuterar vilka behov vi ser och vad vi

önskar av nätverket framöver.

LÄS MER OCH ANMÄL DIG HÄR

Hållbart arbetsliv – hållbara

organisationer
10 december

Välkommen på en konferens där vi får ta del av aktuell forskning

och praktiska exempel på hur vi kan möta utmaningar inom

välfärden gällande frågor som sjukfrånvaro, kompetensförsörjning

och jämställda löner.

LÄS MER OCH ANMÄL DIG HÄR

Trygg relation fri från våld,

spridningskonferens
10 december

Trygg relation fri från våld är ett samarbete mellan socialtjänsten i

Malmö, Polisområde Malmö och frivården Malmö. Sedan 2022 har

samverkan pågått med syfte att minska våld i nära relationer

genom att erbjuda stöd och vidta åtgärder mot den våldsutövande

personen för att våldet ska upphöra. Parallellt genomför Malmö

Universitet en process och effektutvärdering av arbetet.

Under dagen presenteras aktuell lägesbild av partnervåld i såväl

Malmö som nationellt. Vi kommer även få höra om hur arbetet och

samverkan fungerar i praktiken, framgångsfaktorer och svårigheter

och vilka resultat som kan urskiljas så här långt. Du kan delta

digitalt såväl som fysiskt på plats i Malmö.

LÄS MER OCH ANMÄL DIG HÄR

Att som offentliganställd möta

motstånd i genomförandet av det

demokratiska uppdraget
10 februari, 8.309.30

I en tid där valdeltagandet sjunker, hoten upplevs öka och de

grundläggande fri och rättigheterna inskränks, påverkas också

offentliganställda i relation till det demokratiska uppdraget.

Hur ser det ut i Skåne vad gäller valdeltagande och tilliten till det

offentliga?

På vilket sätt riskerar offentliganställda att hamna i kläm när

uppdrag eller politiska beslut står emot varandra?

LÄS MER OCH ANMÄL DIG HÄR

Internationella kvinnodagen 2025: Socioekonomi

och kön
Välkommen till Länsstyrelsen Skånes stora årliga jämställdhetskonferens! I år går konferensen av

stapeln fredagen den 7 mars och temat är Socioekonomi och kön. Anmäl dig redan nu!

LÄS MER OCH ANMÄL DIG HÄR

NYTT FRÅN LÄNSSTYRELSEN SKÅNE

Resurscentrum Heder Skåne ger yrkesverksamma 

konsultationer
Sedan oktober 2023 har 28 kommuner konsulterat RCH Skåne. Totalt har verksamheten konsulterats i

120 ärenden och haft 400 samtal. 9 av ärendena har rört personer som blivit bortförda, och 18 i

ärenden framkommer det risk för bortförande. Majoriteten av de ärenden som kommer in handlar om

hur personers livsutrymme blir begränsat och kontrollerat på olika sätt.

Du som yrkesverksam kan kontakta RCH Skåne för att få en möjlighet att rådgöra i hedersrelaterade

ärenden. Telefonen är öppen vardagar kl. 09:0016:00. Ring oss på 04034 98 00 alt.

resurscentrum.heder.skane@malmo.se

LÄS MER OM RCH SKÅNE HÄR

Utbildningar från

kompetenscentrum våld i nära

relationer Skåne
Genom kompetenscentrum våld i nära relationer kan skånska

kommuner få utbildning. Här är några aktuella utbildningar. Vill du

veta mer, kontakta Kompetenscentrum genom deras hemsida.

Metodstödet iRisk 

Metodstödet syftar till att öka kvaliteten i barnutredningar där våld i

nära relation förekommit. Utbildning i metodstödet kommer att ges i

Skåne med start hösten 2025.

Hedersrelaterat våld och förtryck

Kompetenscentrum erbjuder bas och påbyggnadsutbildningar om

hedersrelaterat våld och förtryck. Utbildningen är fallbaserad och

ger deltagaren en möjlighet att reflektera över utsattheten i

kombination med vilka insatser som krävs.

Utbildning om våld till grundskolan

Kompetenscentrum har en helt ny utbildning för grundskolan

utifrån läroplanen (Lgr22). Utbildningen tar avstamp i

barnkonventionen och skolans uppdrag att verka för jämställdhet

mellan könen, och är anpassad till skolans sätt att bedriva

utvecklingsarbete.

LÄS MER PÅ KOMPETENSCENTRUMS HEMSIDA

Samverkan i ESFprojekt
Hållbara organisationer: arbetsvillkor, hälsa och kompetens –

processtöd för offentliga arbetsgivare

Länsstyrelsen Skåne söker arbetsplatser för samverkan i ett

kommande socialfondsprojekt. Syftet är att stötta de skånska

kommunerna och regionen i att utveckla arbetssätt och modeller

inom 4 prioriterade områden:

 Främja ett hållbart heltidsarbete,

 öka frisknärvaro och förebygga stressrelaterad ohälsa

 förbättra ledarskap och chefers förutsättningar

 genomföra lönekartläggningar och löneanalyser.

Vill ni vara med? Anmäl ert intresse senast den 1 dec.

LÄS MER I INBJUDAN

EN VECKA FRI FRÅN VÅLD

Kampanjmaterial 2024
Vill du arrangera något under En vecka fri från våld? Länsstyrelsen Skåne har tagit fram

kampanjmaterial som är fritt för alla skånska aktörer att använda.

LADDA NER MATERIALET HÄR

Aktiviteter En vecka fri från våld 2024

Eslöv
Välj att sluta

Informationspass om Välj att sluta och om vem som söker stöd på

telefonlinjen. Föreläsare: Ulf Calvert, leg. psykolog och behandlare på

Manscentrum i Stockholm.

Tid: Tisdagen den 19 november mellan 10:15 11:00

Resurscentrum Heder Skåne

Om föreläsarna: Lina Martinelle & Frida Hägglund är de som bemannar RCH

Skånes rådgivningstelefon. De kommer att berätta om verksamheten och ge

en kort lägesbild av vad som är på gång inom fältet.

Tid: Torsdagen den 21 november mellan 13:30 – 14:30

Anmälan till båda arrangemangen sker via mail till Sabina Kullberg,

samordnare mot ViNR i Eslöv sabina.kullberg@eslov.se

Helsingborg
Ljusmanifestation 25 November

I samband med den internationella dagen mot mäns våld mot kvinnor

arrangerar Helsingborgs kvinnojour en ljusmanifestation för att skicka ett

tydligt budskap till våldsutsatta kvinnor och barn.

LÄS MER PÅ KVINNOJOURENS HEMSIDA

Hässleholm
Frida Kvinnojours öppna verksamhet i Hässleholm kommer att anordna en

mbil mötesplats på de lokala biblioteken.

LÄS MER PÅ KVINNOJOURENS HEMSIDA

Kristianstad
Kommunen genomför flera arrangemang, öppet hus och utbildningar under

veckan. Veckan avslutas med en stor konferens om våld i ungas nära

relationer den 22 november.

LÄS MER OCH ANMÄL DIG PÅ KRISTIANSTADS HEMSIDA

Lund
Kognitiv sjukdom och demens

Tisdag 19 november klockan 17, Stadsbiblioteket, Lund.

Fokus barn och unga

Brottsofferjouren bjuder in till ett digitalt lunchseminarium om våld i nära

relationer med fokus på barn och unga.

Onsdag den 20 november klockan 12–13

Fokus våld i nära relationer

Brottsofferjouren bjuder in till ett digitalt lunchseminarium med fokus på våld i

nära relationer.

Torsdag 21 november kloclan 12–13

LÄS MER PÅ LUNDS KOMMUNS HEMSIDA

Svedala, Trelleborg och Vellinge
Kvinnojouren Söderslätt arrangerar tre föreläsningar med Marcus

Gustavsson under veckan:

21 november, Vellinge

Utmana heteronormen, kl 1011.30

21 november, Svedala

Våga fråga om våld i nära relationer, kl 15.0016.30

22 november, Trelleborg

Utmana heteronormen, kl 1011.30

LÄS MER I INBJUDAN
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